







Stargard Szczec., dn. 29.08.2013 r. 

WZ.272.18.3.1.2013.OC2


Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 


do postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Bankową obsługę Powiatu Stargardzkiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Stargardzkiego”
Zamawiający informuje, że do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, złożono następujące zapytania:

Pierwsze pismo z dnia 14.08.2013 r. 
Pytanie nr 1 
Proszę podać przewidywaną liczbę i wartość płatności kartami w punkcie kasowym 
w Starostwie Powiatowym?
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada danych do określenia liczby i wartości płatności kartami w punkcie kasowym w Starostwie Powiatowym.

Pytanie nr 2
Jeżeli wykonawca posiada na terenie kraju w swoich zasobach oprócz oddziałów „kasowych” również oddziały „bezkasowe”, tj. takie w ramach których prowadzi wpłaty i wypłaty gotówkowe tylko z wykorzystaniem bankomatów i wpłatomatów,  a nie poprzez obsługę pracowników oddziału, to czy taki wykonawca będzie uznany, że spełnia wymagania SIWZ  § 3, ust. 4, pkt 9, ppkt e).
Odpowiedź:

Zamawiający w Rozdziale I § 3 pkt 4 ppkt 9 lit. e) SIWZ (strona 7 SIWZ) nałożył wymóg, by Wykonawca umożliwił realizację wypłat na podstawie dyspozycji Zamawiającego we wszystkich swoich placówkach na terenie kraju, a także w utworzonym w Starostwie Powiatowym  punkcie kasowym. Posiadanie przez Wykonawcę „oddziałów kasowych” jest istotne dla Zamawiającego ze względu na rodzaj dokonywanych wypłat, ponieważ są to przede wszystkim wypłaty świadczeń dla osób bezrobotnych, świadczenia dla rodzin zastępczych i inne świadczenia wobec osób fizycznych. Zamawiający nie wskazuje minimalnej liczby „oddziałów kasowych” do posiadania których zobowiązany będzie Wykonawca. 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający przewiduje dokonywanie wpłat lub wypłat gotówkowych w walucie? Jeżeli tak to w jakiej walucie?
Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dokonywanie wpłat i wypłat gotówkowych w EURO.
Pytanie nr 4 
Prosimy o podanie liczby przelewów rocznie z podziałem na przelewy wewnętrzne 
i zewnętrzne oraz z podziałem na przelewy elektroniczne i papierowe.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w 2012 roku dokonano 52262 przelewy, w tym około 250 przelewów papierowych.

Zamawiający nie dysponuje informacją o podziale przelewów na przelewy wewnętrzne 
i zewnętrzne. 
Pytanie nr 5 
Prosimy o podanie przewidywanego w okresie zamówienia (2013 r. – 2018 r.) średniego salda na rachunkach skonsolidowanych.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywane saldo w okresie zamówienia (2013-2018) na rachunkach skonsolidowanych  będzie kształtować się na poziomie  260.077 zł.
Pytanie nr 6 
Prosimy o podanie przewidywanego w okresie zamówienia (2013 r. – 2018 r.) średniego salda na rachunkach nieskonsolidowanych.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywane saldo w okresie zamówienia (2013- 2018) na rachunkach nieskonsolidowanych będzie kształtować się na poziomie 451.276 zł. 
Pytanie nr 7 
Prosimy o podanie średniego salda w roku 2012 na wszystkich rachunkach objętych zamówieniem, w podziale na skonsolidowane i nieskonsolidowane.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średnie saldo w roku 2012 na rachunkach skonsolidowanych wyniosło 241 890 zł, a na rachunkach nieskonsolidowanych wyniosło 421 248 zł.  
Pytanie nr 8 
Czy zamawiający wyrazi zgodę aby kasa automatyczna czytała tylko kody  D2 ? Informacja zawarta w kodach typu D2 jest bardziej obszerna i szczegółowa od danych w kodzie typu D1.
Odpowiedź:
Zamawiający dokona w tym zakresie zmiany SIWZ.
Pytanie nr 9 
W jakich walutach Zamawiający prowadzi rachunki?
Odpowiedź:

Zamawiający prowadzi rachunki w PLN.
Pytanie nr 10 
Z jakiego systemu FK korzysta Zamawiający i jego jednostki organizacyjne?
Odpowiedź:

Zamawiający korzysta m.in. z następujących systemów FK:  SIGID , WULCAN, SYRIUSZ, GEO – INFO, ZETO.
Pytanie nr 11 
Czy punkt kasowy zlokalizowany w Starostwie Powiatowym może być obsługiwany przez firmę zewnętrzną (podwykonawcę)?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zawarł w SIWZ zastrzeżenia, że nie wyraża zgody na powierzenie  realizacji części zakresu zamówienia podwykonawcy. W druku oferty cenowej – stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ, Wykonawca winien złożyć oświadczenie, że zobowiązuje się  do otwarcia ekspozytury lub agencji.  Zatem jednoznacznym jest, że Zamawiający dopuszcza w realizacji zamówienia udział podwykonawców. Jednocześnie dla zachowania przejrzystości postępowania, Zamawiający  udostępni wzór oświadczenia do wykorzystania  przez Wykonawców, w przypadku których podwykonawstwo występuje.
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający uzna za spełnienie § 3, ust.4, pkt 10 ppkt e) SIWZ, jeżeli dyspozycje złożone w PLN do godziny 17:00 obciążą rachunek Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający dokona w tym zakresie  zmiany SIWZ.
Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający uzna za spełnienie § 3, ust. 4 pkt 13) ppkt b) SIWZ jeżeli system bankowości elektronicznej będzie zapewniał jednoznaczną identyfikację użytkownika w procesie logowania dzięki zastosowaniu unikalnych identyfikatorów oraz indywidualnych haseł? Transmisja danych będzie szyfrowana za pomocą algorytmu SSL o długości klucza 128 bitów, a dodatkowo użytkownicy będą uwierzytelniani za pomocą certyfikatu umieszczonego na zewnętrznym nośniku danych wraz z indywidualnym hasłem oraz informacją, że hasło powinno być zmieniane co 60 dni (informacja pojawia się przy każdym logowaniu użytkownika).
Odpowiedź:

Zamawiający uzna takie rozwiązanie za spełnienie wymagań opisanych w  Rozdziale I § 3 pkt 4 ppkt 13) lit. b) SIWZ (strona 9 SIWZ).   
Pytanie nr 14 
Co Zamawiający miał na myśli w § 3 ust. 4, pkt 13) ppkt d) SIWZ pisząc o realizacji przelewów w formie papierowej – w sekcji dotyczącej bankowości elektronicznej?
Odpowiedź:

Pod pojęciem realizacji przelewów w formie papierowej, Zamawiający rozumie realizację transakcji w formie elektronicznej na podstawie dyspozycji - przelewów składanych w formie papierowej.
Pytanie nr 15
Czy oprocentowanie od ujemnego salda rachunku skonsolidowanego (zgodnie z § 3, ust. 4 pkt 6 SIWZ) jest tożsame z oprocentowaniem kredytu w rachunku bieżącym (zgodnie z § 3, ust. 4, pkt 8 ppkt e SIWZ)?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oprocentowanie od ujemnego salda rachunku skonsolidowanego, zgodnie z Rozdziałem I § 3 pkt 4 ppkt 6 SWIZ (strona 5 SIWZ) jest tożsame z oprocentowaniem kredytu w rachunku bieżącym,  zgodnie z Rozdziałem I § 3 pkt 4  ppkt 8  lit. e) SIWZ (strona 6 SIWZ).

Pytanie nr 16 
Jakie było wykorzystanie kredytu w rachunku bieżącym w roku 2012 i I półroczu 2013? Ile średnio dni w roku jest wykorzystywany kredyt na podstawie danych z 2012 i I półrocza 2013 r.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie korzystał z kredytu w rachunku bieżącym, ani w 2012 roku, ani w I półroczu 2013 r.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający uzna za spełnienie § 3 ust. 4 pkt 14 – jeśli kasa automatyczna zapewni komunikację z systemem nadzorującym jej prace w trybie online, czyli wszystkie transakcje będą księgowane na bieżąco (a nie w trybie przekazywanych raportów dobowych)?
Odpowiedź:

Zamawiający uzna takie rozwiązanie za spełniające wymagania opisane w Rozdziale I § 3 pkt 4 ppkt 14 SIWZ (strona 11 SIWZ).


Pytanie nr 18 
Prosimy zamawiającego o wydłużenie akceptowalnej przerwy działania kasy automatycznej (par. 24 ust. 3, pkt 2 ppkt g), gdyż  wskazanie 1h jest zbyt krótkim okresem na usunięcie ewentualnej awarii chociażby ze względów logistycznych (dojazd serwisu).    
Odpowiedź:
Zamawiający dokona w tym zakresie zmiany SIWZ. 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Drugie pismo z dnia 14.08.2013 r.  
Pytanie nr 1

Jakie Zamawiający przewiduje średnie saldo na rachunkach skonsolidowanych w trakcie trwania umowy (tj. 09.10.2013 r.- 08.10.2018 r.).
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średnie saldo na rachunkach skonsolidowanych przewiduje się 
w wysokości 260.077 zł.
Pytanie nr 2

Jakie Zamawiający przewiduje średnie saldo na rachunkach nieskonsolidowanych w trakcie trwania umowy (tj. 09.10.2013 r.- 08.10.2018 r.).
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średnie saldo na rachunkach bankowych nieskonsolidowanych przewiduje się w wysokości 451.276 zł. 
Pytanie nr 3

Jakie Zamawiający przewiduje średnie saldo na rachunkach walutowych w trakcie trwania umowy (tj. 09.10.2013 r.- 08.10.2018 r.).
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada danych do oszacowania średniego salda. 

Pytanie nr 4

Jaki będzie planowany przez Zamawiającego średni poziom wykorzystania kredytu 
w rachunku bieżącym (w ujęciu rocznym).
Odpowiedź:

Zamawiający  przewiduje średni poziom wykorzystania kredytu w rachunku bieżącym 
w ujęciu rocznym na poziomie 2 500 000 zł
Pytanie nr 5

Ile przelewów zagranicznych przychodzących i wychodzących (rocznie) Zamawiający przewiduje realizować i w jakich walutach.
Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje realizować przelewy przychodzące w EURO. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć liczby przelewów.
Pytanie nr 6

W nawiązaniu do wymagań z rozdziału 1 par.3 ust. 4 pkt 3) SIWZ prosimy o wskazanie 
w jakich walutach Zamawiający przewiduje otwarcie i prowadzenie rachunków walutowych.
Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje otwarcie i prowadzenie rachunków bankowych w EURO.
Pytanie nr 7

W nawiązaniu do liczby operacji bankowych wyszczególnionych w opisie przedmiotu zamówienia wg stanu na dzień 31.12.2012 r. (załącznik nr 7 do SIWZ) prosimy o wyjaśnienie:

1) Czy dane zostały przedstawione w ujęciu rocznym?

2) Czy „wielkość dokonanych wpłat na rachunki bankowe” 277 928 762,85 stanowi kwotę wpływów ogółem (przelewy przychodzące, wpłaty gotówkowe) na rachunki Zamawiającego, czy wyłącznie wpłat gotówkowych dokonywanych na rachunki Zamawiającego. W przypadku, jeżeli kwota stanowi wielkość wpływów ogółem, prosimy o podanie średniej wartości wpłat gotówkowych dokonywanych na rachunki Zamawiającego (rocznie).

3) Czy „wielkość dokonywanych wypłat z rachunków bankowych” 250 345 052,78 stanowi kwotę  obciążeń ogółem (przelewy z rachunków i wypłaty gotówkowe) z rachunków Zamawiającego, czy wyłącznie wielkość wypłat gotówkowych dokonywanych z rachunków Zamawiającego? W przypadku, jeżeli kwota stanowi wielkość obciążeń ogółem, prosimy o podanie średniej wartości wypłat gotówkowych dokonywanych z rachunków Zamawiającego (rocznie).

Odpowiedź:

Informacje powyższe zostały przedstawione w oparciu o dane za 2012 rok i obejmują one przelewy przychodzące, wpłaty gotówkowe oraz przelewy z rachunków i wypłaty gotówkowe z rachunków bankowych.

Pytanie nr 8

Czy oprocentowanie od kwoty ujemnego salda rachunku skonsolidowanego (zgodnie 
z rozdziałem I par. 3 ust. 4 pkt 6) lit. b) SIWZ) jest tożsame z oprocentowaniem kredytu w rachunku bieżącym (zgodnie z rozdziałem I par. 3 ust. 4 pkt 8) lit. e) SIWZ?
Odpowiedź:

Oprocentowanie od kwoty ujemnego salda rachunku skonsolidowanego jest tożsame 
z oprocentowaniem kredytu w rachunku bieżącym.
Pytanie nr 9

Dotyczy rozdz. I par. 3 ust. 4 pkt 9) SIWZ – Wykonawca zapewni prowadzenie obsługi kasowej w gmachu Starostwa Powiatowego w Stargardzie Szczecińskim.

1) Czy Wykonawcy zostanie udostępniony ten sam lokal do prowadzenia obsługi kasowej, który obecnie jest zajmowany przez agencję PKO BP SA?

Odpowiedź:

2) Zamawiający udostępni Wykonawcy ten sam lokal do prowadzenia obsługi kasowej, który obecnie jest zajmowany przez agencję PKO BP SA.

3) Czy data 09.10.2013 r. jest datą, kiedy najwcześniej zostanie udostępniony Wykonawcy przez Zamawiającego lokal przeznaczony na punkt kasowy?

Odpowiedź:
Udostępnienie lokalu przeznaczonego  na punkt kasowy nastąpi najwcześniej 09.10.2013 r.
4) Czy przez uruchomienie punktu kasowego Zamawiający rozumie jedno stanowisko?


Odpowiedź:
Zamawiający wymaga uruchomienia jednego punktu kasowego, co najmniej jednostanowiskowego.
5) Czy w przypadku uruchomienia obsługi kasowej w siedzibie Starostwa, realizowanej przez agenta (podwykonawcę), istnieje możliwość zawarcia umowy na wynajem powierzchni pod lokal pomiędzy Zamawiającym a agentem (podwykonawcą)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wynajem powierzchni przeznaczonej na obsługę kasową pomiędzy Zamawiającym a agentem (podwykonawcą) na warunkach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 10

W nawiązaniu do wymagań z rozdz. 1 par. 3 ust. 4 pkt 9) lit e) SIWZ 

Realizacja wypłat dokonywana będzie we wszystkich placówkach Wykonawcy na terenie całego kraju oraz punkcie kasowym prowadzonym w Starostwie Powiatowym na podstawie dyspozycji Zamawiającego, zawierającej imię i nazwisko beneficjenta, numer PESEL oraz numer dowodu osobistego i adres zameldowania z dowodu osobistego. 

Prosimy o doprecyzowanie zapisu „realizacja wypłat”, czy usługa ma polegać na przesłaniu przez Zamawiającego do Banku zestawienia wypłat w formie pliku do konkretnych beneficjentów, na konkretny dzień i z konkretną kwotą, gdzie realizacja odbywać się będzie w poszczególnych placówkach, na terenie całego kraju. Jeśli tak to prosimy o podanie ilości i wartości realizowanych wypłat w miesiącu/roku.

Odpowiedź:

Usługa będzie realizowana wg opisanych powyżej zasad. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wg danych jakie posiada, średnia miesięczna ilość zleceń wynosi 27 szt. – na kwotę 11 710 zł. Natomiast w skali roku przewiduje się wypłaty na kwotę łączną 140 520 zł, na podstawie 324 zleceń.
Pytanie nr 11

Czy poprzez zapis (rozdz. 1 par. 3 ust. 4 pkt 10) lit. e) oraz pkt 13) lit. d) SIWZ) „Wykonawca zapewni, że przelewy/dyspozycje złożone do godziny 17.00 zostaną zrealizowane w tym samym dniu (…)”należy rozumieć wyłącznie obciążenie w tym dniu rachunku zleceniodawcy kwotą złożonego przelewu/dyspozycji?

Czy Zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony jeżeli przelewy złożone przez Zamawiającego do godz. 17.00 zostaną zarejestrowane, przelewy wewnętrzne zostaną zaksięgowane na rachunku docelowym, a przelewy zewnętrzne będą zrealizowane najbliższą możliwą sesją.  
Odpowiedź:

Zamawiający dokona w tym zakresie zmiany SIWZ. 

Pytanie nr 12

Dotyczy rozdz. I par. 3 ust. 4 pkt 12) SIWZ – Przyjmowanie płatności na rzecz Zamawiającego za pomocą terminali płatniczych POS. Prosimy o odpowiedź na pytania:

1) Jaki system kasowy i jakiego dostawcy funkcjonuje w Starostwie Powiatowym 
w Stargardzie Szczecińskim.
Odpowiedź:

Zamawiający wszystkie wpłaty i wypłaty realizuje za pomocą punktu kasowego prowadzonego przez bank prowadzący obsługę bankową.  
2) Jaka ilość terminali POS jest wymagana /ile stanowisk kasowych ma być 
z terminalami POS?
Odpowiedź:
Zamawiający dokona w tym zakresie zmiany SIWZ. 

3) Czy Zamawiający poniesie koszty procesu integracji jeśli w tej chwili posiada system kasowy nie posiadający certyfikatu na integrację ze środowiskiem POS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje kosztów procesu integracji ponieważ obecnie nie realizuje wpłat za pomocą systemu kasowego. 
4) Prosimy o podanie kwoty wpłat gotówkowych dokonanych na rachunki Zamawiającego w okresie od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. w kasie gdzie ma być zainstalowany terminal POS.
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada danych do oszacowania kwoty wpłat gotówkowych.

Pytanie nr 13

Dotyczy rozdz. I par.3 ust. 4 pkt 13) lit. a) – Wykonawca ma obowiązek posiadać system bankowy dysponujący następującymi usługami:

-   „bankowości elektronicznej”,

-   „polecenia zapłaty”,

-   „zlecenie stałe”.

Prosimy o przekazanie szczegółowego opisu odnośnie obsługi „polecenia zapłaty” za pomocą bankowości elektronicznej

Odpowiedź:

Zamawiający dokona w tym zakresie zmiany SIWZ. 

Pytanie nr 14

Dotyczy rozdz. I par. 3 ust. 4 pkt 13) lit. b) – prosimy o informację, czy autoryzacja polegająca na tym, że przy logowaniu do systemu użytkownik podaje swój indywidualny identyfikator, każdorazowo generuje przy użyciu tokena jednorazowe hasło i jednocześnie podaje znane tylko sobie statyczne hasło, które może być zmienione przez użytkownika w każdej chwili (oba hasła wpisywane są w sposób maskowany, tj. na ekranie monitora zamiast wpisywanych znaków wyświetlane są kropki). Zamawiający uzna za spełniające wymagania opisane w tym punkcie?
Odpowiedź:

Zamawiający uzna takie rozwiązanie za spełnienie wymagań opisanych w Rozdziale I §3 pkt 4 ppkt 13) lit. b) SIWZ (strona 9 SIWZ).
Pytanie nr 15

W nawiązaniu do wymagań z rozdz. 1 par.3 ust. 4 pkt 13) lit e) SIWZ – Wykonawca zapewni, aby w terminie nie późniejszym niż 7 dni od włączenia danej jednostki organizacyjnej do systemu Świadczenia usług przez Wykonawcę, możliwy był import przelewów elektronicznych przygotowywanych w aktualnie eksploatowanych systemach informatycznych przez daną jednostkę, tj. do obsługi importu minimum następujących formatów:

-   ELIKSIR – 0,

-   XML,

-   PROFFICE,

-   ASCII  z różnymi separatorami pól i o strukturze uzgodnionej z Zamawiającym z dodatkową możliwością wyboru strony kodowej dla polskich znaków z następującymi minimalnymi opcjami: Windows 1250, IBM Latin-2 (PC-852), ISO Latin-2. System bankowości elektronicznej zainstalowany u Zamawiającego musi umożliwiać pozyskiwanie danych z wyciągów prowadzonych przez Wykonawcę rachunków bankowych w postaci elektronicznej w formacie XML. Wykonawca musi zapewnić możliwość bezobsługowego pobierania plików wyciągów bankowych, zgodnie z parametrami ustalonymi przez Zamawiającego.

-   prosimy o przekazanie szczegółowego opisu struktury plików lub specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni wzór w załączeniu do niniejszych wyjaśnień.
Pytanie nr 16

W nawiązaniu do wymagań z rozdz. 1 par.3 ust. 4 pkt 16) lit. a) SIWZ – Wykonawca zobowiąże się do dołożenia wszelkich starań, by udostępnić podmiotom biorącym udział w zamówieniu na ich żądanie, w związku z postępowaniem reklamacyjnym, w terminie 14 dni od otrzymania takiego żądania, drogą elektroniczną wersję (obraz) wskazanego dokumentu źródłowego, który został wprowadzony do polskiego systemu bankowego przez dowolnego płatnika. W przypadku braku możliwości udostępnienia takiego dokumentu zostanie złożone przez Wykonawcę w terminie 14 dni pisemne wyjaśnienie o powodach braku takiej możliwości.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu „wskazanego dokumentu źródłowego, który został wprowadzony do polskiego systemu bankowego przez dowolnego płatnika”? Bank jest w stanie udostępnić kopię wskazanego dokumentu, który został przesłany do banku drogą elektroniczną przez dowolnego płatnika z innej instytucji finansowej.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnienie wymagań określonych w Rozdziale I § 3 pkt 4 ppkt 16) lit a) SIWZ (strona 12 SIWZ), jeżeli Wykonawca udostępni kopię wskazanego dokumentu który został przesłany do banku drogą elektroniczną przez dowolnego płatnika z innej instytucji finansowej.
Pytanie nr 17

Dotyczy rozdz. 1 par. 24 ust. 3 pkt 2) lit. d) i lit. g) – czy Zamawiający mógłby całkowicie znieść kary umowne w przypadkach o których mowa w par. 24 ust. 3 pkt 2) lit. d) i lit. g) SIWZ.

Oferent nie może odpowiadać finansowo za problemy techniczne działania systemów bankowych, czy urządzeń typu kasa automatyczna.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona  w tym zakresie zmiany SIWZ.

Pytanie nr 18

Prosimy o modyfikację SIWZ w zakresie zapisu zawartego w par. 42 ust. 3 pkt 2 lit. b) dotyczącego kary umownej jaką Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu, gdy w okresie realizacji umowy pisemnie wezwany przez Zamawiającego do usunięcia niezgodności w zakresie realizowanej obsługi bankowej w stosunku do przedmiotu zamówienia nie usunie jej w uzgodnionym terminie określonym w wezwaniu. Wątpliwości i zastrzeżenia natury prawnej budzi sformułowanie „niezgodności w zakresie realizowanej obsługi”. Jest to okoliczność sformułowana w sposób ogólny i nieprecyzyjny, mogący budzić wątpliwości interpretacyjne. Okoliczności stanowiące podstawę do naliczania kar umownych powinny być konkretnie nazwane i wskazane tak, aby nie budziły wątpliwości interpretacyjnych.

Prosimy modyfikację treści SIWZ w powyższym zakresie proponując zapis:

„gdy w okresie realizacji umowy Wykonawca pisemnie wezwany przez Zamawiającego do usunięcia niezgodności w zakresie realizowanej obsługi bankowej w stosunku do opisu przedmiotu zamówienia, nie usunie jej w uzgodnionym terminie określonym w wezwaniu, Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500 zł (słownie pięćset złotych) za każdą nieusuniętą w uzgodnionym terminie niezgodności,”

Odpowiedź:

Zamawiający dokona w tym zakresie zmiany SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza aby zabezpieczeniem kredytu obok oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 Prawo bankowe stanowił weksel własny In blanco wraz z deklaracją wekslową wystawcy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego zabezpieczenia kredytu. 
Pytanie nr 20

Czy kontrasygnata skarbnika zostanie złożona na dokumentach stanowiących zabezpieczenie kredytu?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na dokumencie stanowiącym zabezpieczenie kredytu zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.
Pytanie nr 21

Prosimy o udostępnienie ostatniego sprawozdania finansowego Rb-Z SPZOZ.
Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia sprawozdanie Rb- Z SPZOZ w odrębnym pliku (w załączeniu). 

Pytanie nr 22

Proszę o przedstawienie opinii RIO w sprawie wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2013 r.
Odpowiedź:

Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2013 r. zostanie przedstawiona niezwłocznie po jej uzyskaniu. Zamawiający informuje, że sprawozdanie  o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku zostanie przekazane RIO do 31 sierpnia br.
Pytanie nr 23

Czy jednostki organizacyjne biorące udział w postępowaniu, wymienione w załączniku nr 6 do SIWZ, będą objęte kompleksową obsługą bankową zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie jednostki wymienione w załączniku nr 6 SIWZ będą objęte kompleksową obsługą bankową.
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zrezygnowania z zawartego w SIWZ wymogu przyjmowania płatności za pomocą terminali płatniczych POS?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona w tym zakresie zmiany SIWZ.

Pytanie  nr 25

Dotyczy rozdz. I par. 3 ust. 4 pkt 14) lit. c) SIWZ – „…dokonanie płatności za pomocą stykowych kart płatniczych systemów Visa i Mastercard, za pomocą bezstykowych kart płatniczych systemów Visa Paywave i Mastercard PayPass oraz kartami typu Mifare (elektroniczna portmonetka).”
Czy Zamawiający dopuszcza brak funkcjonalności kasy automatycznej w zakresie dokonywania płatności z pomocą karty typu Mifare?

Jeśli tak, to prosimy o modyfikację SIWZ w tym zakresie.

Jeśli nie, to prosimy o informację do czego miałaby być wykorzystana funkcjonalność płatności kartami typu Mifare?

Odpowiedź:
Zamawiający dokona w tym zakresie zmiany SIWZ. 

